[image: image1.png]

[image: image2.png]CAMARA MUNICIPAL
BOTUCATU-SP

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

INDICAÇÃO Nº. 25
SESSÃO ORDINÁRIA DE 7/3/2022
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
INDICAMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ao Secretário de Infraestrutura RODRIGO COLAUTO TABORDA, a necessidade de notificar proprietário para realizar limpeza e capinação do terreno localizado na Rua Professor Amaro Alves ao lado do número 85, na Vila Maria, devido ao aumento de animais peçonhentos e aspecto de abandono.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 7 de março de 2022.

Vereadora Autora CLÁUDIA GABRIEL
DEM
CMG/dvm
Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18611-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP

http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br